

PID: MURAX00TP87N

Váš dopis zn./ze dne	Naše značka	Vyřizuje/linka	Rakovník
22.4.2020	č. j. MURA/19233/2020	Bc. Jaromír Nový/ 213 jnovy@murako.cz	7. 5. 2020

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Rakovník, IČ 00244309, se sídlem Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), obdrželo dne 27. 4. 2020 podání , žádost podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve kterém se dožaduje poskytnutí informace o:

- 1) kolik podezření ze spáchání přestupků – porušení zákazové značky „Zákaz vjezdu vozidel s okamžitou hmotností nad 23t, jediné vozidlo 34t“ na mostu III/22912-0 v Ottově – Trojanově ulici v Rakovníku, ke kterým došlo dne 17.4.2020 bylo ohlášeno strážníky MěP v Rakovníku příslušnému orgánu v souladu s povinností dle §10 odst. 2. zákona č. 553/1991 Sb.
- 2) kolik podezření ze spáchání přestupku – porušení zákazové značky „Zákaz vjezdu vozidel s okamžitou hmotností nad 23t, jediné vozidlo 34t“ na mostu III/22912-0 v Ottově – Trojanově ulici v Rakovníku ke kterým došlo ve dnech 16.10.2018 a 17.10.2018 bylo ohlášeno strážníky MěP v Rakovníku příslušnému orgánu v souladu s povinností dle §10 odst. 2. zákona č. 553/1991 Sb.
- 3) kolik podezření ze spáchání přestupku - porušení zákazové značky „Zákaz vjezdu vozidel s okamžitou hmotností nad 23t, jediné vozidlo 34t“ na mostu III/22912-0 v Ottově – Trojanově ulici v Rakovníku ke kterým došlo ve dnech 17.8.2018 až 22.8.2018 bylo ohlášeno strážníky MěP v Rakovníku příslušnému orgánu v souladu s povinností dle §10 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb.

- 4) kolik podezření ze spáchání přestupku - porušení zákazové značky „Zákaz vjezdu vozidel s okamžitou hmotností nad 23t, jediné vozidlo 34t“ na mostu III/22912-0 v Ottově – Trojanově ulici v Rakovníku ke kterým došlo dne 1.4.2020 bylo ohlášeno strážníky MěP v Rakovníku příslušnému orgánu v souladu s povinností dle §10 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb.

S odkazem na obsah shora citované žádosti Vám sděluji, že za toto období nebyla strážníky MěP v Rakovníku provedena žádná oznámení příslušnému orgánu v souladu s povinností dle §10 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii.

S pozdravem

Bc. Jaromír Nový
velitel
Městská policie Rakovník